
w sprawie wniosku o kompleksowy remont je i ścieżek
rowerowych zlokalizowanych w liniach rozgraniczających ulicy Kozanowskiej
we Wrocławiu

Na podstawie 88 ust. 1-3, załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej

Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-

Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2180 i 1471, z 2018 r. poz.

4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2811) Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-

Popowice Płn. uchwala, co następuje:

81. Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. wnioskuje o kompleksowy remont
jezdni, chodników i ścieżek rowerowych zlokalizowanych w liniach rozgraniczających ulicy

Kozanowskiej we Wrocławiu.

82. Uzasadnienie do przedmiotowej uchwały stanowi załącznik nr 1.

83. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.

84. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY OSIEDLA
Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.pzBłażej Stopka



JEDNOSTKA POMOCNICZA
GMINY WROCŁAW Załącznik nr 1

Rada Osiedla
Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. DO UCHWAŁY NR XXI/180/23ul. Rękodzielnicza 1. 54-135 Wrocław

pilczycedosiedla wroclawpl RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓW-POPOWICE PŁN.

z dnia 7 grudnia 2023r.
UZASADNIENIE

Podczas budowy mostu Milenijnego i trasy tramwajowej łączącej centrum Wrocławia
ze stadionem ulicą Kozanowską zorganizowano długotrwały objazd budowanych odcinków
nowej trasy. Droga zaprojektowana i wykonana głównie dla potrzeb mieszkańców
Kozanowaprzez wiele miesięcy była obciążona wzmożonym ruchem kołowym i pieszym,
który spowodował liczne uszkodzenia jezdni a także miejscowe zapadnięcia się okolic
studzienek i odpływów oraz zużycie i uszkodzenia chodników. Uszkodzenia były
miejscowo naprawiane mniej lub bardziej skutecznie. Teraz po zakończeniu prac
związanych z trasą tramwajową na Popowice niezbędny jest kompleksowy remont ulicy
Kozanowskiej by spełniała aktualne standardy drogowe zarówno pod względem
bezpieczeństwa oraz wygody i komfortu użytkowania. W tej chwili łaty i wciąż
pojawiające się nowe uszkodzenia jezdni powodują dyskomfort podczas jazdy
samochodami oraz autobusami a także przyczyniają się częstych uszkodzeń aut.
Niedrożne albo uszkodzone studzienki przyspieszają uszkodzenia nawierzchni oraz
infrastruktury znajdującej się pod jezdnią. Szybkie i kompleksowe wyremontowanie ulicy
Kozanowskiej poprawi komfort jej użytkowania a co najważniejsze poprawi
bezpieczeństwo jej użytkowników.
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